
Pielęgnacja drzew przydrożnych oraz wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 

 

Numer ogłoszenia: 4187 - 2015; data zamieszczenia: 13.01.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 253757 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pielęgnacja drzew przydrożnych 
oraz wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Zamawiający dopuszcza możliwości składania 
ofert częściowych. Zadanie 1 - Wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych 
powiatu Puckiego i Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w 
Sławoszynie - Gmina Puck, Gniewino, Choczewo. Zadanie 2 - Wycinka krzaków i 
samosiejek w ciągu dróg powiatowych powiatu Wejherowskiego na terenie administrowanym 
przez Obwód Drogowy w Wejherowie - Gmina Linia, Luzino, Łęczyce, Szemud, Wejherowo, 
Miasto Wejherowo. Zadanie 3 - Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych 
powiatu Puckiego i Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w 
Sławoszynie i Obwód Drogowy w Wejherowie - teren objęty opieką konserwatorską 2. Opis 
przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja drzew przydrożnych oraz 
wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego 1. Wykonanie robót obejmuje wycinkę krzewów - samosiejki drzew i 
krzewów rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych, wg załączników dla 
poszczególnych zadań. Krzewy należy wyciąć równo z terenem do linii drzew lub 3 m od 
krawędzi jezdni, gałęzie wystające z pozostałych krzewów przyciąć na tak zwaną ścianę - 
zadanie 1,2 2. Wykonanie zabiegów w obrębie korony drzew, usunięciu martwych i 
połamanych gałęzi z utrzymaniem formowanego kształtu korony drzewa oraz gałęzi i 



konarów zagrażającym bezpieczeństwu. Ponadto usunięcie odrośli na pniu oraz przy szyjkach 
korzeniowych i w bezpośrednim sąsiedztwie. Poprzez zagrażającym bezpieczeństwu rozumie 
się m.in. gałęzie i konary wchodzące w skrajnię pionowa oraz poziomą drogi tj. dla dróg o 
klasie Z skrajnia pionowa winna wynosić 4,60 m nad drogą, dla dróg o klasie L skrajnia 
winna wynosić 4,50 m nad drogą. Skrajnia pozioma dla klasy drogi Z oraz L winna wynosić 
minimum 0,5 m dla jezdni ograniczonej oraz nieograniczonej krawężnikami. Zabiegi należy 
wykonać zarówno od strony drogi jaki i od strony działki sąsiadującej, tak aby statyka drzewa 
została zachowana - zadanie 3. SZCZEGÓLNE WARUNKI PODLEGAJĄCE REALIZACJI 
ZAMÓWIENIA Obowiązki Wykonawcy: 1. Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania i 
zabezpieczenia miejsca prowadzenia robót zgodnie z opracowanym projektem organizacji 
ruchu na czas prowadzenia robót w pasie drogowym. Koszty organizacji ruchu, w tym 
oznakowanie robót obciążają Wykonawcę. 2. Wykonawca zobowiązany jest posiadać 
ubezpieczenie robót, przy czym ubezpieczeniu podlegać będzie w szczególności 
odpowiedzialność cywilna za szkody oraz następstwa powstałe z winy Wykonawcy i jego 
pracowników w trakcie prowadzenia robót oraz w następstwie nieszczęśliwych wypadków, 
dotyczących pracowników Wykonawcy, osób trzecich, powstałe w związku z prowadzonymi 
robotami, w tym także z ruchem pojazdów mechanicznych. Wykonawca ponosi wszelkie 
skutki finansowe i prawne za ewentualne szkody wyrządzone w trakcie realizacji 
zamówienia. 3. Wykonawca zobowiązany jest do regularnego, systematycznego uprzątnięcia 
terenu po dokonanej pielęgnacji drzew i,lub wycince krzaków. W ramach zmówienia 
Wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania odbioru odpadów których stał się wytwórcą 
podczas wykonywania pielęgnacji i pokrycia kosztów ich wywozu i składowania. Dopuszcza 
się uprzątnięcie poprzez zrębkowanie gałęzi lub zagospodarowanie we własnym zakresie 
przez Wykonawcę. 4. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania pisemnej zgody od 
właścicieli gruntów przylegających do drogi na prowadzenie prac wchodzących w działkę 
sąsiadującą. 5. Wykonawca należycie zorganizuje wykonywane roboty, w celu zmniejszenia 
uciążliwości dla użytkowników dróg i mieszkańców, do minimalizacji utrudnień z tytułu 
prowadzonych robót oraz zapewnienia bezpieczeństwa ruchu do drodze w trakcie trwania 
prac. 6. Wykonawca zastosuje do robót sprzęt sprawny technicznie w ilości gwarantującej 
należyte wykonanie prac, gwarantującego zachowanie wymagań jakościowych i 
bezpieczeństwa. 7. Wykonawca winny używać do wykonania prac pojazdów samochodowych 
wyposażonych w ostrzegawczy sygnał świetlny błyskowy barwy żółtej samochodowej, 
zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym, Dz. U. Z 2005 r. Nr 
108 poz. 908. 8. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłowe prowadzenie 
robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7, 77.34.20.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    



Nazwa: Wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Sławoszynie - 
Gmina Puck, Gniewino, Choczewo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Inżynierii Ogrodniczej drewsmol, ul. Hołdunowska 77, 43-143 
Lędziny, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66247,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 35478,00 
• Oferta z najniższą ceną: 35478,00 / Oferta z najwyższą ceną: 147825,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych powiatu Wejherowskiego 
na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Wejherowie - Gmina Linia, Luzino, 
Łęczyce, Szemud, Wejherowo, Miasto Wejherowo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Inżynierii Ogrodniczej drewsmol, ul. Hołdunowska 77, 43-143 
Lędziny, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 212300,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 113694,84 
• Oferta z najniższą ceną: 113694,84 / Oferta z najwyższą ceną: 485097,98 
• Waluta: PLN. 



Część NR: 3    

Nazwa: Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych powiatu Puckiego                  
i Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Sławoszynie                  
i Obwód Drogowy w Wejherowie - teren objęty opieką konserwatorską 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Inżynierii Ogrodniczej drewsmol, ul. Hołdunowska 77, 43-143 
Lędziny, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54676,27 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 46053,36 
• Oferta z najniższą ceną: 46053,36 / Oferta z najwyższą ceną: 54818,64 
• Waluta: PLN. 

 


